



INVITATION TO TENDER (ITT)

AMENDMENT #3

RETURN BIDS TO:

**Parks Canada Agency - Central Registry
Contracting Operations
111 Water Street East
Cornwall, Ontario, K6H 6S2
Solicitation No. 5P201-19-0107/A**

Tender to: Parks Canada Agency

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services, and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefor.

Comments:

Vendor/Firm Name and Address:

Issuing Office

**Parks Canada Agency - Central Registry
Contracting Operations,
111 Water Street East
Cornwall, Ontario, K6H 6S2**

Title-Sujet Peterborough Lift Lock 21 – Upper West Bank Rehabilitation		
Solicitation No. - No. de l'invitation 5P201-19-0107/A		Date : October 25, 2019
GETS Reference No. – No de reference de SEAG PW-19-00889189		Client Ref. No. – No. de réf du client. 862
Solicitation Closes (YY-MM-DD):		
at – à 2:00 PM	on – le 2019-10-29	Time Zone - Fuseau horaire: EDT - HAE
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Inquiries to: Adresser toute demande de renseignements à : Sheldon Lalonde (sheldon.lalonde@canada.ca)		
Telephone No. - No de téléphone (613) 938-5948		Fax No. – No de FAX: (877) 558-2349
Destination of Goods, Services, and Construction: Destinations des biens, services et construction: See Herein – Voir aux présentes		
TO BE COMPLETED BY THE BIDDER (type or print) À ÊTRE COMPLÉTER PAR LE SOUMISSIONNAIRE (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
Vendor/Firm Name – Nom du fournisseur/de l'entrepreneur		
Address - Adresse		
Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm Nom de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur		
Titale - Titre		
Telephone No. - N° de téléphone: _____		
Facsimile No. - N° de télécopieur: _____		
Signature		Date

AMENDMENT #3

October 25, 2019

THE PURPOSE OF THIS AMENDMENT IS TO GIVE EFFECT TO THE FOLLOWING CHANGE;

- 1) **Questions and Answers #3** are attached below;

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE ITT REMAIN UNCHANGED

Questions and Answers #3

Friday, October 25, 2019

34. Please confirm excavation for the proposed 150mm topsoil (hydro seeding/turf reinforcement mat area), the Rip rap installation and SSP installation will be paid for under the excavation item.

Answer: Excavation for the proposed hydro seeding / turf reinforcing mat area is covered under the Earth Excavation unit price item. Excavation for rip rap installation is covered under the Gabion Baskets Removal and Vegetation Stripping lump sum item. Excavation for the area where the sheet piles are to meet the existing concrete cut-off wall is covered under the Excavation – Existing Concrete Core Wall / Timber Cribbing unit price item.

35. The top of the proposed sheet piles to be installed into the canal are below the winter water level elevation. Please confirm if the “winter water level” can be lowered to accommodate the installation of the sheet pile or do we have to include for a cofferdam for the installation?

Answer: Winter water levels will not be lowered during construction. As shown on the drawing sections, winter water levels are very low and can be diverted to the east side of the upper reach using sandbags or other minor intervention.

36. The Tender completion date is April 15th, but the local asphalt plants do not open before mid-May at the earliest due to temperatures and half load restriction. Please confirm that the asphalt paving can be delayed to be completed by the end of May.

Answer: Asphalt restoration can be delayed to the end of May.